
 

 UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Số:         /QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

      Nam Định, ngày        tháng 12 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH NAM ĐỊNH 
 

 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011; 

Căn cứ Luật Tố cáo năm 2018; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; 

Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra Chính phủ quy 

định về xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, kế hoạch thanh tra;  

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UB ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh Nam 

Định ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Văn bản số 375/T.T-VP ngày 26/10/2022 của Thanh tra tỉnh Nam 

Định về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2023; 

Căn cứ kết quả xử lý các cuộc thanh tra, kiểm tra chồng, chéo trên phần mềm 

CSDL của Thanh tra tỉnh đối với các cuộc thanh tra, kiểm tra năm 2023; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tại Tờ trình số 94/TTr-TTra ngày 

13/12/2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Nam Định (Chi tiết như biểu thống kê kế hoạch thanh tra, kiểm 

tra năm 2023 kèm theo).  

Điều 2. 

1. Giao Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường; Thủ trưởng các đơn 

vị thuộc Sở; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện và thành phố Nam 

Định tổ chức thực hiện Kế hoạch. 

2. Giao Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn, đôn đốc 

việc thực hiện Kế hoạch; định kỳ tổng hợp kết quả báo cáo Giám đốc Sở.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

Chánh Thanh tra; Chánh Văn phòng; Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở; Trưởng 

phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện và thành phố Nam Định; Thủ trưởng 

các đơn vị được thanh tra, kiểm tra và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Bộ Tài nguyên và Môi trường; (để b/c) 

- UBND tỉnh; (để b/c) 

- Thanh tra tỉnh; (để b/c) 

- Lãnh đạo Sở; 

- Như điều 3; 

- Website Sở TN&MT; (để đăng tải) 

- Lưu: VT, TTra. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Sơn 
 


		2022-12-14T17:29:41+0700


		2022-12-15T08:52:54+0700


		2022-12-15T09:04:24+0700


		2022-12-15T09:04:24+0700


		2022-12-15T09:04:24+0700




